
РЕШЕНИЕ № 17 

заседания диссертационного совета Д 047.003.03 по защите докторских и 
кандидатских диссертаций при Институте химии им. В.И.Никитина АН РТ 

Заслушав и обсудив вопрос о переносе даты защиты диссертации 
работу Эгамбердиева Азизкула Шарифовича на тему: «Координационные 
соединения молибдена (V) с 1-фенил-2,3-Диметилпиразолин-5-тионом и 8-
оксихинолином», представленной на соискание ученой степени кандидата 
химических наук по специальности 02.00.01 - неорганическая химия 
(химические науки), в связи с совпадением с датой проведения 
конференции, посвященной 100-летию академика И.Нуманова 24-25 октября 
2019 года. 

1. Перенести дату защиты Эгамбердиева Азизкула Шарифовича на тему: 
«Координационные соединения молибдена (V) с 1-фенил-2,3-
диметилпиразолин-5-тионом и 8-оксихинолином», представленной на 
соискание ученой степени кандидата химических наук по специальности 
02.00.01 - неорганическая химия (химические науки) на 28 октября 2019 
года. 

2. С датой переноса защиты согласны все члены диссертационного 
совета Д047.003.03. 

Кто за данное решение диссертационного совета - прошу голосовать. «За» -
18; Против - нет, воздержавшихся - нет. Принято единогласно. 

Председатель Диссертационного совета, 

Протокол № 24 от 30.08.2019 г. г.Душанбе 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

д.х.н., профессор Мухидинов З.К. 

Учёный секретарь 
Диссертационного совета, 
к.х.н. 

•»< t 

Усманова С.Р. 

/ 

«30» августа 2019 г. 


